ill.1
ill.2
ill.3
Front insulation
Isolant avant
Front insulation
Isolant avant
Socket insert

Multi-Contact
STÄUBLI GROUP
MA018
KBT 12 30 BV(50…400)
KST 12 30 BV(50…400)
MC
MC 4 Powerline
KBT/KST
1
®
Multi-Contact
Tab.1
Type Conductor cross-section Length L
Type Section du conducteur Longueur L
KBT12BV/50 50 28
KBT12BV/70 70 28
KBT12BV/95 95 30
KBT30BV/240 240 42
KBT30BV/300 300 48
KBT30BV/400A 400 55
Type Conductor cross-section Length L
Type Section du conducteur Longueur L
KST12BV/50 50 28
KST12BV/70 70 28
KST12BV/95 95 30
KST30BV/240 240 42
KST30BV/300 300 48
KST30BV/400A 400 55
ill.5
ill.6
ill.7
4